
VšĮ „Vaikų užimtumas“ 

PRIVATUMO POLITIKA 

VšĮ „Vaikų užimtumas“(duomenų valdytojas) gerbia Jūsų privatumą ir įsipareigoja saugoti jį 

laikydamasi šios Privatumo politikos (toliau - Politika) nuostatų. Politika galioja ir yra taikoma vaikų 

vasaros stovyklos „Saugi vasara" (toliau – Stovykla) klientams, kitiems suinteresuotiems asmenims, 

interneto svetainės www.saugivasara.lt lankytojams. Politikoje informacija apie tai, kokie Jūsų asmens 

duomenys tvarkomi, tvarkymo tikslai, teisinis duomenų tvarkymo pagrindas, asmens duomenų saugojimo 

laikotarpiai, ir kita informacija, kurią reikalauja pateikti galiojantys teisės aktai. Jūsų asmens duomenis 

gauname, kai registruojate vaikus vasaros stovyklai, lankotės mūsų internetiniame puslapyje, susisiekiate su 

mumis. 

Jūsų pateiktus duomenis teisėtai tvarkome ir naudojame šiais žemiau išvardytais tikslais ir teisiniais 

pagrindais: 

1. Sutartis dėl vaiko dalyvavimo stovykloje. 

Pateikiami asmens duomenys Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas Duomenų valdytojas 

Vardas, pavardė, gyv. Vietos adresas, 

telefono numeris, elektroninio pašto 

adresas, vaiko vardas, pavardė, gimimo 

data. 

Sutarties su Jumis sudarymas ir 

vykdymas. 
VšĮ „Vaikų užimtumas“, įmonės kodas 

305389708, buveinės adresas Geležinio 

vilko 8-40, Kaunas, el. p. adresas: 

info@saugivasara.lt 

Vaiko duomenys apie sveikatą (sveikatos 

pažymėjimas). 

 

Sutikimo pagrindu. 

Norėdami naudotis mūsų teikiamomis vaiko dalyvavimo stovykloje paslaugomis, Jūs turite sudaryti su 

mumis sutartį. Sutarties dėl vaiko dalyvavimo stovykloje sudarymui ir jos vykdymui Jūs turite pateikti savo 

ir vaiko asmens duomenis. Vaiko duomenis apie jo sveikatos būklę renkame siekdami apsaugoti vaiko 

sveikatą ir gyvybę. 

Nepateikus sutarties sudarymui ir vykdymui reikalingų asmens duomenų, sutarties su Jumis sudaryti 

negalėsime ir vaiko dalyvavimo stovykloje paslaugų Jums nesuteiksime. 

Siekiant tinkamai įvykdyti savo paslaugas mums yra reikalingi Jūsų telefono numerio ir elektroninio 

pašto duomenys. Šiuos duomenis naudojame, kad atpažintume Jus, kai pateikiate mums užklausas, 

praneštume informaciją, susijusią su Jūsų sutarties vykdymu. 

Stovykloje gali dalyvauti, 1-4 klasių moksleiviai. Siekiant nustatyti ar vaikas gali dalyvauti stovykloje, 

Jūs turite sutartyje nurodyti vaiko amžių. Nenurodžius šių duomenų sutarties su mumis sudaryti negalėsite. 

Pateikdami asmens duomenis, patvirtinate, kad jie yra tikslūs ir teisingi. Pastebėję netikslumų, iš karto 



juos ištaisykite. 

Daugiau apie šių duomenų rinkimą ir saugijimą skaitykite – Asmens duomenų tvarkymo taisyklės. 

2. Tiesioginė rinkodara. 

Pateikiami asmens duomenys Duomenų tvarkymo teisinis 

pagrindas 

Duomenų valdytojas 

Elektroninio pašto adresas, 

telefono numeris. 

Tvarkome asmens duomenis, 

remdamiesi Jūsų sutikimu. 

VšĮ „Vaikų užimtumas“, įmonės 

kodas 305389708, buveinės 

adresas Geležinio vilko 8-40, 

Kaunas, el. p. adresas: 

info@saugivasara.lt 

Siųsti Jums naujienas, pasiūlymus bei reklaminę medžiagą galime tik tuo atveju, jeigu sutinkate gauti 

šią informaciją. Sutikimą galite išreikšti SUTIKIMO formoje pažymint sutikimo langelį varnele. 

Pažymėdami šį langelį sutinkate, kad Jūsų duomenys bus tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslais, langelio 

nepažymėjus, Jūsų duomenų tiesioginės rinkodaros tikslais netvarkysime. Taip pat sutikimą gauti tiesioginės 

rinkodaros pranešimus galite išreikšti mūsų interneto svetainėje, įvesdami savo elektroninio pašto adresą 

nurodytame langelyje. 

Jūs galite bet kada atšaukti sutikimą tvarkyti asmens duomenis tiesioginės rinkodaros tikslu 

pranešdami apie tai elektroninio pašto adresu info@saugivasara.lt Asmens duomenų tvarkymas tiesioginės 

rinkodaros tkslais bus nedelsiant sustabdytas. 

3. Nuotraukos ir (arba) vaizdo įrašai, padaryti Stovyklos metu. 

Pateikiami asmens duomenys Duomenų tvarkymo teisinis 

pagrindas 

Duomenų valdytojas 

Vaizdas (nuotrauka ar vaizdo 

įrašas skaitmeniniu formatu). 

Jūsų sutikimas ir (arba) mūsų 

teisėti interesai, kurie yra: teikti 

informaciją apie vaikų vasaros 

stovyklos veiklą. 

VšĮ „Vaikų užimtumas“, įmonės 

kodas 305389708, buveinės adresas 

Geležinio vilko 8-40, Kaunas, el. p. 

adresas: info@saugivasara.lt 

Mes tvarkome Jūsų asmens duomenis, siekdami skleisti informaciją apie vaikų vasaros stovyklos 

veiklą. Vasaros stovykla yra vieša ir atvira visiems, norintiems joje dalyvauti. Dalyvaudami turėtumėte 

suprasti, kad Jūsų ir/ar vaiko atvaizdas bus nufotografuotas ar nufilmuotas ir gali būti panaudotas skelbiant 

informaciją apie mūsų įmonės veiklą. Bet kada galite susisiekti su mumis su prašymu pašalinti Jūsų ir/ar 

vaiko atvaizdą iš komunikacijai skirtos medžiagos. Jūsų prašymą nedelsiant įvykdysime. 

 4. Slapukai. 

www.saugivasara.lt internetinėje svetainėje naudojami slapukai. Slapukai yra maži tekstiniai failai, 

kuriuos saugo Jūsų kompiuteris ar kiti įrenginiai (telefonas, planšetinis kompiuteris ir kt.), kuriuos Jūs 

naudojate naršyti svetainėje, naršyklėje. Slapukai dažniausiai naudojami tam, kad svetainė veiktų efektyviau 



ir būtų patogesnė bei labiau pritaikyta kiekvienam jos naudotojui. Pavyzdžiui, slapukai įrašo pasirinkimus, 

kuriuos pateikiate mūsų svetainėje ir kuriose svetainėse Jūs lankėtės. Slapukai nerenka Jūsų įrenginyje 

esančių duomenų ir nesaugo asmens duomenų. 

Apie slapukų naudojimą Jūs esate informuojamas, kai pirmą kartą apsilankote www.saugivasara.lt 

internetinėje svetainėje. Toliau naudodamiesi svetaine, jūs patvirtinate, kad sutinkate, jog yra naudojami 

slapukai. 

Jūs galite išjungti slapukus, pakeisdami savo naršyklės privatumo nustatymus. Jūs galite blokuoti visų 

slapukų naudojimą savo naršyklėje, leisti slapukus tik tam tikrose svetainėse arba leisti visus slapukus. Jei 

išjungsite slapukus, kai kurios svetainės dalys gali neveikti tinkamai. 

www.saugivasara.lt  internetinėje svetainėje naudojami vienkartinės sesijos ir nuolatiniai slapukai. 

Laikinieji arba sesijos slapukai ištrinami iš naudotojo įrenginio, kai tik uždarote naršyklę. Nuolatiniai 

slapukai įrenginyje saugomi ir po to, kai uždarote naršyklę ir jie išsaugomi iki 26 mėnesių. 

www.saugivasara.lt svetainėje naudojami šie slapukai: 

Griežtai būtini slapukai, kurie yra būtini, kad galėtumėte judėti svetainėje ir naudotis jos 

funkcijomis. 

Analitiniai slapukai, kurie renka informaciją apie mūsų svetainės lankytojų skaičių, kaip lankytojai 

pasiekia mūsų svetainę ir t.t. Mes naudojamės šia informacija, norėdami nustatyti naudojimosi svetaine 

problemas ir tobulinti naudotojų patirtį bei tikslinės reklamos ir pakartotinės rinkodaros tikslais. 

Trečiųjų šalių slapukai. Tam tikrų socialinės žiniasklaidos kanalų elementai (Facebook, Instagram) 

yra susieti su mūsų svetaine, jie dalijasi socialinės žiniasklaidos kanalo turiniu mūsų svetainėje ir jie gali 

skaityti šių socialinės žiniasklaidos kanalų slapukus, ir taip pat jie yra saugomi Jūsų įrenginyje. Šių slapukų 

tikslas yra suasmeninti reklamą, pateiktą socialinės žiniasklaidos kanaluose. 

Dauguma naršyklių leidžia blokuoti slapukus. Visų slapukų blokavimas gali turėti neigiamos įtakos 

daugelio tinklalapių naudojimui. Jei blokuosite slapukus, negalėsite naudoti dalimi šios svetainės funkcijų. 

www.saugivasara.lt internetinėje svetainėje yra nuorodos į Stovyklos viešosios socialinės 

žiniasklaidos kanalus ir trečiųjų šalių svetaines. VšĮ „Vaikų užimtumas“neatsako už trečiųjų šalių svetainių 

turinį ar saugumą, už tai yra atsakingi šių svetainių savininkai. Kai apsilankote bet kokiose trečiųjų šalių 

svetainėse ar socialinės žiniasklaidos svetainėse, rekomenduojame peržiūrėti jų privatumo sąlygas. 

Kai Jūs paskelbiate pranešimus, nuotraukas ar komentarus Stovyklos viešosiose socialinės 

žiniasklaidos svetainėse, atminkite, kad informacija viešuosiuose socialinės žiniasklaidos kanaluose yra 

matoma visiems kanalo naudotojams ir lankytojams. Nesidalykite socialinėje žiniasklaidoje duomenimis, 

kurių nenorite atskleisti viešai! 

Duomenų perdavimas. Mes be Jūsų išankstinio sutikimo Jūsų asmens duomenų neperduodame 

jokiems nesusjusiems tretiesiems asmenims. Jūsų duomenis be atskiro Jūsų sutikimo Mes galime pateikti 



mokestinėms institucijoms, teisėsaugos, teisminėms ar ikiteisminėms institucijoms dėl jų atliekamų tyrimų, 

ar kitais teisės aktų numatytais atvejais. 

Bendrovė taip pat naudojasi trečiųjų asmenų teikiamomis paslaugomis (pavyzdžiui, trečiųjų asmenų 

suteikiamais serveriais, teikiamomis tinklalapio dizaino ar administravimo paslaugomis), kurių tinkamam 

suteikimui gali būti būtina suteikti prieigą prie Jūsų asmens duomenų. Šiuo atveju Mes užtikriname, kad 

duomenų tvarkytojai laikytųsi konfidencialumo bei tinkamos asmens duomenų apsaugos užtikrinimo 

pareigų. 

Asmens duomenis, pateiktus tiesioginei rinkodarai vykdyti, tvarkome 5 metus. Fiziniam asmeniui 

sutikimo neatnaujinus, sustabdome naujienlaiškių ir pasiūlymų siuntimą bei sunaikiname saugotus fizinio 

asmens duomenis (elektroninį paštą, telefono numerį). 

Jūsų asmens duomenys Jūsų pateikti Mums dėl sutarties sudarymo bus saugomi 10 metų nuo sutarties 

galiojimo pabaigos datos. 

Jūs turite šias teises: 

• teisė susipažinti su tvarkomais savo asmens duomenimis; 

• teisę kreiptis į mus su prašymu ištaisyti netikslius asmens duomenis; 

• teisę reikalauti ištrinti savo asmens duomenis, išskyrus teisės aktuose numatytas išimtis; 

• teisę gauti ar perduoti kitai įmonei savo asmens duomenis (vadinamoji teisė į duomenų 

perkeliamumą); 

• teisę apriboti asmens duomenų tvarkymą tam tikromis aplinkybėmis; 

• teisę nesutikti su asmens duomenų tvarkymu kai asmens duomenų tvarkymas yra grindžiamas 

mūsų ar trečiųjų šalių teisėtais interesais; 

• teisę nesutikti su asmens duomenų tvarkymu tiesioginės rinkodaros tikslais; 

• teisę bet kuriuo metu atšaukti sutikimą tvarkyti Jūsų duomenis. 

Norėdami pasinaudoti šiomis teisėmis, kreipkitės į mus raštu arba susisiekite su duomenų apsaugos 

pareigūnu žemiau nurodytais kontaktais.  

Daugiau apie duomenų rinkimą ir saugijimą skaitykite – Asmens duomenų tvarkymo taisyklės. 

Jeigu manote, kad tai, kaip tvarkome Jūsų asmens duomenis, neatitinka galiojančių teisės aktų, turite 

teisę kreiptis į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją (www.ada.lt). 

VšĮ „Vaikų užimtumas“, įmonės kodas 305389708, buveinės adresas Geležinio vilko 8-40, Kaunas, el. 

p. adresas: info@saugivasara.lt 


